

Årsredovisning för
Pang Pang Bob AB

556905-7390

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Catarina Kent
Styrelseledamot

2023-04-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pang Pang Bob AB, 556905-7390, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och försäljning inom grafisk design, inredningsdesign och möbeldesign samt musikproduktion, scenshower och DJ verksamhet. I verksamheten ingår även fotografi och manusskrivande för skönlitteratur och reportage. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har förbrukat sitt aktiekapital, dock är det styrelsens bedömning att det egna kapitalet kommer att återställas i sin helhet inom en överskådlig framtid.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	162 550	283 950	28 189	289 424
Resultat efter finansiella poster	-79 081	27 203	43 781	28 915
Soliditet %	-149,2	-230,9	-986,3	-318,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % under året då företaget haft färre uppdrag än föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-145 423	27 203
Balanseras i ny räkning		27 203	-27 203
Årets resultat			-79 081
Belopp vid årets utgång	50 000	-118 220	-79 081

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	-118 220
Årets resultat	-79 081
Summa	-197 301

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2022-12-31</i>
Balanseras i ny räkning	-197 301
Summa	-197 301

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		162 550	283 950
Övriga rörelseintäkter		2 899	1 792
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		165 449	285 742
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 997	-9 629
Övriga externa kostnader		-186 116	-213 521
Personalkostnader	2	0	-2 909
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 031	0
Övriga rörelsekostnader		-8 151	-1 104
Summa rörelsekostnader		-201 295	-227 163
Rörelseresultat		-35 846	58 579
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43 236	-31 376
Summa finansiella poster		-43 235	-31 376
Resultat efter finansiella poster		-79 081	27 203
Resultat före skatt		-79 081	27 203
Årets resultat		-79 081	27 203

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	33 345	0
Summa materiella anläggningstillgångar		33 345	0
Summa anläggningstillgångar		33 345	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		41 795	0
Summa varulager m.m.		41 795	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		23 125	0
Övriga fordringar		1	25 456
Summa kortfristiga fordringar		23 126	25 456
Kassa och bank			
Kassa och bank		487	4 090
Summa kassa och bank		487	4 090
Summa omsättningstillgångar		65 408	29 546
SUMMA TILLGÅNGAR		98 753	29 546

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-118 220	-145 423
Årets resultat		-79 081	27 203
Summa fritt eget kapital		-197 301	-118 220
Summa eget kapital		-147 301	-68 220
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		44 126	37 551
Övriga skulder		196 928	55 215
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		246 054	97 766
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		98 753	29 546

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	33 860	33 860
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	36 376	
Utgående anskaffningsvärden	70 236	33 860
Ingående avskrivningar	-33 860	-33 860
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 031	
Utgående avskrivningar	-36 891	-33 860
Redovisat värde	33 345	0

Underskrifter

Stockholm

Catarina Deurell Kent
Catarina Deurell Kent
Styrelseledamot

2023-04-14
Datum